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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów
cena 179 000 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 29,52 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie w centrum Tarnowa ul. Krakowska
Przedstawiamy do sprzedaży lokal mieszkalny położony w centrum Tarnowa na pierwszym piętrze.
Mieszkanie składa się z jednego pokoju, kuchni, łazienki oraz przedpokoju. Jego powierzchnia użytkowa
wynosi 29,52 m2. Dodatkowo przynależna piwnica.
Nieruchomość wymaga remontu. Idealna lokalizacja dla osób, które chcą posiadać wszystko na wyciągnięcie
ręki.
Wspólnota mieszkaniowa, blok po termomodernizacji, składa się z jedynie z dwóch pięter, administrowany
przez Miejski Zarząd Budynków w Tarnowie. Niski czynsz przy dwóch osobach wynosi 316 złotych.
Cena 179000 złotych podlega niewielkiej negocjacji!
Wszelkie szczegóły oraz prezentacja po bezpośrednim kontakcie telefonicznym.
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szczegóły oferty

Symbol MP/43/2023 Cena 179 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat tarnowski

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta sprzedana

Rodzaj rynku WTÓRNY Stara cena 199 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 29, 52 m² Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica Krakowska

Powierzchnia użytkowa 29, 52 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1960

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Klimatyzacja TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET Elewacja STYROPIAN

Licznik prądu TAK

kontakt do agenta
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Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


